発行日： 年 11 月 12 日

公益社団法人
岸和田青年会議所 御中

\
見積り有効期限　：　令和3.1.末日

◎開始16：00より終了19：00までといたします

◎上記の事項以外に付きましては、その都度両者協議の上、決定させて頂きます

御　　見　　積　　書

下記の通り御見積り申し上げますので、何卒御用命の程お願い申し上げます。 担当： 盛山

令和2

24,750

摘　　　　　　　　　　要 数　　量 単　　価 金　　額 備　　　　考

岸和田市宮本町地車小屋 ～ 岸和田グランドホール（往復） 22,500 22,500 祭礼具の運搬

※令和3.1.9（土）　実施予定 （夜間割増）

2ｔ車（ドライバーのみ）

小 計 22,500

◎積み卸しの際の補助をお願い致します

消 費 税 2,250

合 計 24,750

〒594-0004

大阪府和泉市王子町1丁目4-39

和泉運輸株式会社

TEL:0725-41-0296 FAX:0725-41-0280
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：isumi-ex@juno.ocn.ne.jp
大阪府債権者登録番号 No.5502676

〒594-0004
大阪府和泉市王子町1丁目4-39

和泉運輸株式会社
代表取締役 西 田 謙

TEL:0725-41-0296  FAX:0725-41-0280
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ： isumi-ex@juno.ocn.ne.jp
大阪府債権者登録番号 No.02-000904580